1

2







Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   195

от   18   февруари   2026 година


ЗА ОБЯВЯВАНЕ НА ИМОТ - ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ИМОТ - ЧАСТНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ И ЗА АПОРТИРАНЕ НА НЕДВИЖИМИ ИМОТИ В КАПИТАЛА НА „ТЕРЕМ - ХОЛДИНГ“ ЕАД - ГР. СОФИЯ

На основание чл. 6, ал. 1, чл. 43, ал. 2 и чл. 57, ал. 3 от Закона за държавната собственост, чл. 4, ал. 1, чл. 5, ал. 2 и чл. 92, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, приет с Постановление № 254 на Министерския съвет от 2006 г. (обн., ДВ, бр. 78 от 2006 г.; изм. и доп., бр. 26 и 51 от 
2007 г., бр. 64, 80 и 91 от 2008 г., бр. 7, 25, 62 и 93 от 2009 г., бр. 31, 52, 58 и 69 от 2010 г., бр. 61, 80 и 105 от 2011 г., бр. 24 и 47 от 
2012 г., бр. 62, 80 и 87 от 2013 г., бр. 13, 15 и 102 от 2014 г., бр. 58 и 96 от 2016 г., бр. 70 от 2018 г., бр. 77 и 102 от 2019 г., бр. 40 от 
2020 г., бр. 36, 53 и 55 от 2022 г. и бр. 10 от 2026 г.), чл. 221, т. 2 във връзка с чл. 192, ал. 1, чл. 193, ал. 1 и чл. 219, ал. 2 от Търговския закон, чл. 13 и чл. 15, ал. 1 от Закона за публичните предприятия и чл. 23, ал. 2 и чл. 26, ал. 1, т. 3 от Правилника за прилагане на Закона за публичните предприятия, приет с Постановление № 85 на Министерския съвет от 2020 г. (обн., ДВ, бр. 40 от 2020 г.; изм.и доп., бр. 89 от 2021 г. и бр. 11 от 2023 г.)

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Обявява за имот - частна държавна собственост, имот -публична държавна собственост, намиращ се в област Пазарджик, община Пещера, с. Радилово, местността „Скаляка“, управляван от Министерството на отбраната, представляващ 20 сгради, с обща застроена площ 4618,00 кв. м, разположени в поземлен имот с идентификатор 61371.545.458 по кадастралната карта и кадастралните регистри на селото, с трайно предназначение на територията: горска, начин на трайно ползване: за складова база, подробно описани в Акт за публична държавна собственост № 2293 от 10 януари 2020 г.:
а) сграда с идентификатор 61371.545.458.1 – (Караулно), със застроена площ 40,00 кв. м, ет. 1, масивна  конструкция, сграда със специално предназначение съгласно скица № 15-674692 от 2 юли 2024 г. на Службата по геодезия, картография и кадастър (СГКК) – 
гр. Пазарджик, година на построяване 1986;
б) сграда с идентификатор 61371.545.458.2 – (Вила), със застроена площ 164,00 кв. м, ет. 3, масивна конструкция, вилна сграда съгласно скица № 15-674725 от 2 юли 2024 г. на СГКК – 
гр. Пазарджик, година на построяване 1986; 
в) сграда с идентификатор 61371.545.458.3 – (Навес-склад), със застроена площ 55,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, сграда със специално предназначение съгласно скица 
№ 15-674732 от 2 юли 2024 г. на СГКК – гр. Пазарджик, година на построяване 1986;
г) сграда с идентификатор 61371.545.458.4 – (Склад), със застроена площ 59,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, складова база съгласно скица № 15-674736 от 2 юли 2024 г. на СГКК – 
гр. Пазарджик, година на построяване 1986;
д) сграда с идентификатор 61371.545.458.5 – (Склад с рампа), със застроена площ 532,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, складова база, съгласно скица № 15-674739 от 2 юли 2024 г. на СГКК – гр. Пазарджик, година на построяване 1977;
е) сграда с идентификатор 61371.545.458.6 - (Склад с рампа), със застроена площ 282,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, складова база съгласно скица № 15-674744 от 2 юли 2024 г. на СГКК – гр. Пазарджик, година на построяване 1977;
ж) сграда с идентификатор 61371.545.458.7 - (Склад с рампа), със застроена площ 334,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, складова база съгласно скица № 15-674747 от 2 юли 2024 г. на СГКК - гр. Пазарджик, година на построяване 1986;
з) сграда с идентификатор 61371.545.458.8 - (Гараж), със застроена площ 18,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, гараж съгласно скица № 15-674751 от 2 юли 2024 г. на СГКК - гр. Пазарджик, година на построяване 1986;
и) сграда с идентификатор 61371.545.458.9 - (Склад), със застроена площ 79,00 кв. м, ет.1, масивна конструкция, складова база, съгласно скица № 15-674755 от 2 юли 2024 г. на СГКК -
гр. Пазарджик, година на построяване 1986; 
к) сграда с идентификатор 61371.545.458.11 - (ПП депо), със застроена площ 39,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, сграда със специално предназначение съгласно скица № 15-674696 от 2 юли 2024 г. на СГКК - гр. Пазарджик, година на построяване 1984;
л) сграда с идентификатор 61371.545.458.12 - (Склад с рампа), със застроена площ 329,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, складова база съгласно скица № 15-674698 от 2 юли 2024 г. на СГКК - гр. Пазарджик, година на построяване 1977;
м) сграда с идентификатор 61371.545.458.13 - (Склад с рампа), със застроена площ 525,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, складова база съгласно скица № 15-674701 от 2 юли 2024 г. на СГКК - гр. Пазарджик, година на построяване 1977;
н) сграда с идентификатор 61371.545.458.14 - (Гараж), със застроена площ 18,00 кв. м, ет. 1, метална конструкция, гараж съгласно скица № 15-674705 от 2 юли 2024 г. на СГКК - гр. Пазарджик, година на построяване 1984;
о) сграда с идентификатор 61371.545.458.15 - (Склад с рампа), със застроена площ 527,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, складова база съгласно скица № 15-674709 от 2 юли 2024 г. на СГКК - гр. Пазарджик, година на построяване 1977;
п) сграда с идентификатор 61371.545.458.16 - (Метален навес), със застроена площ 733,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, сграда със специално предназначение съгласно скица № 15-674712 от 2 юли 2024 г. на СГКК - гр. Пазарджик, година на построяване 1986;
р) сграда с идентификатор 61371.545.458.17 - (Склад с рампа), със застроена площ 27,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, складова база съгласно скица № 15-674715 от 2 юли 2024 г. на СГКК - гр. Пазарджик,  година на построяване 1986;
с) сграда с идентификатор 61371.545.458.18 - (Склад с рампа), със застроена площ 198,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, складова база съгласно скица № 15-674719 от 2 юли 2024 г. на СГКК - гр. Пазарджик, година на построяване 1982;
т) сграда с идентификатор 61371.545.458.19 - (Склад), със застроена площ 51,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, складова база съгласно скица № 15-674722 от 2 юли 2024 г. на СГКК - 
гр. Пазарджик, година на построяване 1986;
у) сграда с идентификатор 61371.545.458.20 - (Склад с рампа), със застроена площ 599,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, складова база съгласно скица № 15-674728 от 2 юли 2024 г. на СГКК - гр. Пазарджик,  година на построяване 1986;
ф) сграда с идентификатор 61371.545.458.21 - (Трафопост), със застроена площ 9,00 кв. м, ет. 1, масивна конструкция, сграда за енергопроизводство съгласно скица № 15-674731 от 2 юли 2024 г. на СГКК - гр. Пазарджик, година на построяване 1977.
2. Областният управител на област Пазарджик да състави акт за частна държавна собственост за имота по т. 1.
3. Министърът на отбраната да увеличи капитала на „ТЕРЕМ-ХОЛДИНГ“ ЕАД - гр. София, ЕИК 129008074, със стойността на непарична вноска, представляваща правото на собственост върху:
a) имота по т. 1;
б) имот, намиращ се в област Пазарджик, община Пещера, с. Капитан Димитриево, управляван от Министерството на отбраната, представляващ поземлен имот с идентификатор 36124.529.452, с площ 69 683 кв. м, застроен с 12 сгради с обща застроена площ 
3332,00 кв. м, вид територия: земеделска, с начин на трайно ползване: за складова база, съгласно скица № 15-674825 от 2 юли 2024 г. на СГКК - гр. Пазарджик, подробно описан в Акт за частна държавна собственост № 7152 от 15 април 2019 г., заедно с построените в него:
аа) сграда (караулно) с идентификатор 36124.529.452.1, със застроена площ 97 кв. м, брой етажи 1, с предназначение: Сграда със специално предназначение, конструкция масивна, построена 1977 г.;
бб) сграда (склад) с идентификатор 36124.529.452.2, със застроена площ 107 кв. м, брой етажи 1, с предназначение: Сграда със специално предназначение, конструкция масивна, построена 1986 г.;
вв) сграда (склад и рампа) с идентификатор 36124.529.452.3, със застроена площ 196 кв. м, брой етажи 1, с предназначение: Сграда със специално предназначение, конструкция масивна, построена 1986 г.;
гг) сграда (склад и рампа) с идентификатор 36124.529.452.4, със застроена площ 181 кв. м, брой етажи 1, с предназначение: Сграда със специално с предназначение, конструкция масивна, построена 1986 г. ;
дд) сграда (склад и рампа) с идентификатор 36124.529.452.5, със застроена площ 996 кв. м, брой етажи 1, с предназначение: Сграда със специално предназначение, конструкция масивна, построена 1986 г. ;
ее) сграда (склад) с идентификатор 36124.529.452.6, със застроена площ 451 кв. м, брой етажи 1, с предназначение: Сграда със специално предназначение, конструкция масивна, построена 1977 г. ;
жж) сграда (склад и рампа) с идентификатор 36124.529.452.7, със застроена площ 457 кв. м, брой етажи 1, с предназначение: Сграда със специално предназначение, конструкция масивна, построена 1977 г.;

зз) сграда (ВПП) с идентификатор 36124.529.452.8, със застроена площ 744 кв. м, брой етажи 1, с предназначение: Сграда със специално предназначение, конструкция масивна, построена 1986 г. ;
ии) сграда (ВПП) с идентификатор 36124.529.452.9, със застроена площ 44 кв. м, брой етажи 1, с предназначение: Сграда със специално предназначение, конструкция масивна, построена 1987 г.;
кк) сграда (ВПП) с идентификатор 36124.529.452.10, със застроена площ 30 кв. м, брой етажи 1, с предназначение: Сграда със специално предназначение, конструкция масивна, построена 1987 г.;
лл) сграда (ВПП) с идентификатор 36124.529.452.11, със застроена площ 17 кв. м, брой етажи 1, с предназначение: Сграда със специално предназначение, конструкция масивна, построена 1987 г.; 
мм) сграда (ВПП) с идентификатор 36124.529.452.12, със застроена площ 12 кв. м, брой етажи 1, с предназначение: Сграда със специално предназначение, конструкция масивна, построена 1987 г. 
4. Увеличаването на капитала със стойността на непаричната вноска, представляваща правото на собственост върху недвижимите имоти по т. 3, да се извърши чрез издаване на нови поименни акции, всяка с номинална стойност от 0,51 евро, които да се придобият от българската държава чрез министъра на отбраната.
5. Оценката на недвижимите имоти да се извърши от независим оценител. За оценка на непаричната вноска да се приеме по-високата стойност между оценката, извършена от независим оценител, и увеличената с 40 на сто данъчна оценка, по реда на 
чл. 92, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост.

6. Органите на управление на публичното предприятие да организират вписването на съответните промени в търговския регистър и регистъра на юридическите лица с нестопанска цел.
7. След вписването на апорта на имотите по т. 3 в капитала на „ТЕРЕМ-ХОЛДИНГ“ ЕАД - гр. София, областният управител на област Пазарджик да ги отпише от актовите книги за държавна собственост.
8. Решението влиза в сила от 17 февруари 2026 г.




МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



